
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Галиханов Нияз Мунирович  Бадминтон  

2. Гимадиев Артур Аскарович  Го  

3. Тарасов Руслан Романович  Го  

4. Ахмедов Аминджан Ильесидинович   Кикбоксинг  

5. Мусин Данил Рафаэлевич  Кикбоксинг  

6. Большакова Анастасия Михайловна  Лыжные гонки  

7. Макарова Карина Альбертовна  Лыжные гонки  

8. Мифтахова Самира Маратовна  Лыжные гонки  

9. Шагеева Азалия Василовна   Плавание  

10. Алмаев Сергей Петрович  Радиоспорт   

11. Гайнутдинов Ильдус Макаримович  Радиоспорт  

12. Жуков Алексей Павлович  Радиоспорт  

13. Олейник София Юрьевна  Фигурное катание на коньках  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Атауллин Руслан Рафаэлевич  Бадминтон  

2. Мифтахов Радиф Рифатович  Бадминтон  

3. Галеев Роберт Маратович  Дзюдо  

4. Серегин Роберт Сергеевич   Дзюдо  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.02.2022 г.Казань                    №         19/н 

 



5. Булига Виталий Олегович  Кикбоксинг  

6. Бушковский Александр Николаевич  Кикбоксинг  

7. Москвичев Артём Александрович  Кикбоксинг  

8. Муллагалиев Камиль Рамилевич  Кикбоксинг  

9. Нотфуллин Фанзиль Фанисович  Кикбоксинг  

10. Потапов Алексей Александрович  Кикбоксинг  

11. Рахимов Манучехр Сайдашрафович   Кикбоксинг  

12. Санаров Олег Сергеевич  Кикбоксинг  

13. Зиннатуллин Рияз Ниязович  Киокусинкай  

14. Ежова Дарья Евгеньевна  Лыжные гонки  

15. Аюпов Аклим Яхиевич  Радиоспорт  

16. Карсаков Анатолий Иванович  Радиоспорт  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Федотов Виктор Геннадьевич  Радиоспорт  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Асхадуллина Зульфия Айдаровна  Лыжные гонки  

2. Исхаков Тимур Марселевич  Лыжные гонки  

3. Леонов Никита Владиславович  Лыжные гонки  

4. Рябова Амалия Владиславовна  Лыжные гонки  

5. Трофимов Даниил Леонидович  Лыжные гонки  

6. Шафигуллин Артур Айдарович  Лыжные гонки  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


